
場　所

ハローワーク一宮

ハローワーク春日井

ハローワーク瀬戸

ハローワーク犬山

ハローワーク津島

ハローワーク半田

ハローワーク豊田

ハローワーク岡崎

ハローワーク刈谷

毎月第2火曜日

毎月第2火曜日

毎月第2水曜日

毎月第3水曜日

毎月第4月曜日

毎月第3金曜日

毎月第3火曜日

毎月第1金曜日

毎月第3火曜日

0586-45-2048

0568-81-5135

0561-82-5123

0568-61-2185

0567-26-3158

0569-21-0023

0565-31-1400

0564-52-8609

0566-21-5001

ハローワーク西尾

ハローワーク豊橋

ハローワーク豊川

ハローワーク新城

時間はすべて 午前10：00～午後4：00となります。

ハローワーク名古屋中
人材確保対策コーナー
ハローワーク名古屋東
人材確保対策コーナー
ハローワーク名古屋南
人材確保対策コーナー

毎月第2金曜日

毎月第2水曜日

毎月第2金曜日

毎月第3金曜日

毎月第1火曜日

毎月第2月曜日

毎月第4木曜日

0563-56-3622

0532-52-7191

0533-86-3178

0536-22-1160

052-855-3740

052-774-1115

052-681-1211

曜　日 場　所 曜　日TEL TEL

相談は、原則として、1時間の予約制です。事前に各ハローワークで受付けしています。電話予約は、直接ハローワークへおかけください。
なお、雇用保険受給中の方は、この巡回相談により、1回の求職活動実績となります。

社会福祉法人 愛知県社会福祉協議会

愛知県福祉人材センター
〒461-0011 名古屋市東区白壁一丁目50番地 愛知県社会福祉会館 5階

☎ 愛知県福祉人材センターが運営する福祉人材無料職業紹介所では、
平日（9～17時）のほか、第2・4土曜日（10～16時）に福祉の就職相談を受け
付けています。ぜひご利用ください。

福祉＆介護のお仕事福祉＆介護のお仕事

WEBサイト「福祉のお仕事」
http://www.fukushi-work.jp

求人情報の検索ができます。
スマートフォン・携帯電話からでも検索
可能です。

福祉のお仕事

●お問合せ先

巡回相談巡回相談巡回相談巡回相談



福祉人材センター福祉人材センター
福祉人材無料職業紹介所の運営

★福祉の仕事・相談・登録・職業紹介
★求人開拓

★求人情報の閲覧・提供
★求職者の確保の推進

平日（月～金）・・・・午前9：00～午後5：00
第2・4土曜日・・・・午前10：00～午後4：00

※キャリア支援専門員による相談時間は午前10時～12時・
　午後1時～午後4時
※休館日：日曜日、第1・3土曜日、祝日、年末年始

（いずれも祝日を除く）

★ハローワークへの巡回相談

保育士・保育所支援センターの運営

福祉・介護の就職総合フェア（職場説明会）

TEL（052）212-5519

TEL（052）212-5519

TEL（052）212-5519

ご利用時間

★保育の仕事・相談・登録・職業紹介
★求人開拓

★福祉関係の仕事概要説明、進路相談、求人側との直接面談の機会の提供などを行う事業の開催

★求人情報の閲覧・提供
★保育所就職支援フェアの開催

平日（月～金）・・・・午前9：00～午後5：00

★保育士就職支援研修会の開催

ご利用時間

はこんなことを行っています

0532-52-1111T E L

0532-52-1112F A X

〒440-0055 豊橋市前畑町115 豊橋市総合福祉センター「あいトピア」内

［ご利用時間］平日午前8：30～午後5：00／土日祝日、年末年始はお休み
上記の愛知県福祉人材センターとは、ご利用時間が異なりますので、ご注意ください。

社会福祉法人 豊橋市社会福祉協議会
豊橋市福祉人材バンク 福祉人材無料職業紹介所

豊橋市福祉人材バンクでも、求職相談、閲覧、紹介、あっせんを行っていますので、併せてご利用ください。

豊橋駅から豊橋鉄道市内線「前畑電停」または、「東田坂上電停」下車徒歩5分アクセス
総合福祉センター
「あいトピア」内
福祉人材バンク
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愛知県福祉
人材センター

市役所

東大手

052-212-5519T E L

052-212-5520F A X

〒461-0011 名古屋市東区白壁1丁目50番地 愛知県社会福祉会館5F

［ご利用時間］福祉人材無料職業紹介所と同じです

社会福祉法人 愛知県社会福祉協議会
愛知県福祉人材センター

アクセス【地下鉄】 名城線「市役所」駅2番出口から徒歩10分
【名　鉄】 瀬戸線「東大手」駅から徒歩約5分
【バ　ス】 基幹バス「清水口」から徒歩約2分

市バス　「清水口」から徒歩約1分

社会福祉
法　　人

愛知県福祉人材センター
愛知県保育士・保育所支援センター愛知県社会福祉協議会


