# 业&介護のお仕

場所	曜日	TEL	場所	曜日	TEL
ハローワーク一宮	毎月第2火曜日	0586-45-2048	ハローワーク西尾	毎月第2金曜日	0563-56-3622
ハローワーク春日井	毎月第2火曜日	0568-81-5135	ハローワーク豊橋	毎月第2水曜日	0532-52-7191
ハローワーク瀬戸	毎月第2水曜日	0561-82-5123	ハローワーク豊川	毎月第2金曜日	0533-86-3178
ハローワーク犬山	毎月第3水曜日	0568-61-2185	ハローワーク新城	毎月第3金曜日	0536-22-1160
ハローワーク津島	毎月第4月曜日	0567-26-3158	ハローワーク名古屋中 人材確保対策コーナー	毎月第1火曜日	052-855-3740
ハローワーク半田	毎月第3金曜日	0569-21-0023	ハローワーク名古屋東 人材確保対策コーナー	毎月第2月曜日	052-774-1115
ハローワーク豊田	毎月第3火曜日	0565-31-1400	ハローワーク名古屋南 人材確保対策コーナー	毎月第4木曜日	052-681-1211
ハローワーク岡崎	毎月第1金曜日	0564-52-8609	時間はすべて 午前10:00~午後4:00となります。		
ハローワーク刈谷	毎月第3火曜日	0566-21-5001			

相談は、原則として、1時間の予約制です。事前に各ハローワークで受付けしています。電話予約は、直接ハローワークへおかけください。 なお、雇用保険受給中の方は、この巡回相談により、1回の求職活動実績となります。

# ●お問合せ先 -

社会福祉法人 愛知県社会福祉協議会

# 愛知県福祉人材センタ



〒461-0011 名古屋市東区白壁一丁目50番地 愛知県社会福祉会館 5階

# WEBサイト「福祉のお仕事」

http://www.fukushi-work.jp

福祉のお仕事

求人情報の検索ができます。 スマートフォン・携帯電話からでも検索可能です。



愛知県福祉人材センターが運営する福祉人材無料職業紹介所では、 2 052-212-5519(直通) 平日(9~17時)のほか、第2・4土曜日(10~16時)に福祉の就職相談を受け 付けています。ぜひご利用ください。

# はこんなことを行っています

### 冨祉人材無料職業紹介所の運営

TEL (052) 212-5519

★福祉の仕事・相談・登録・職業紹介

★求人情報の閲覧・提供

★ハローワークへの巡回相談

★求人開拓

★求職者の確保の推進

ご利用時間

平日(月~金)・・・・午前9:00~午後5:00 第2・4土曜日・・・・午前10:00~午後4:00

午後1時~午後4時

※休館日:日曜日、第1・3土曜日、祝日、年末年始

TEL (052) 212-5519

★保育の仕事・相談・登録・職業紹介

★求人情報の閲覧・提供

(いずれも祝日を除く)

★保育士就職支援研修会の開催

★求人開拓

★保育所就職支援フェアの開催

平日(月~金)・・・・午前9:00~午後5:00

## 福祉・介護の就職総合フェア(職場説明会)

TEL (052) 212-5519

★福祉関係の仕事概要説明、進路相談、求人側との直接面談の機会の提供などを行う事業の開催

# 社会福祉法人 愛知県社会福祉協議会 愛知県福祉人材センター

[ご利用時間] 福祉人材無料職業紹介所と同じです

〒461-0011 名古屋市東区白壁1丁目50番地 愛知県社会福祉会館5F

「アクセス」【地下鉄】 ■名城線「市役所」駅2番出口から徒歩10分

【名 鉄】■瀬戸線「東大手」駅から徒歩約5分

ス】?基幹バス「清水口」から徒歩約2分

↑市バス 「清水口」から徒歩約1分

TE 052-212-5519

FAX 052-212-5520



豊橋市福祉人材バンクでも、求職相談、閲覧、紹介、あっせんを行っていますので、併せてご利用ください。

社会福祉法人 豊橋市社会福祉協議会 豊橋市福祉人材バンク 福祉人材無料職業紹介所

上記の愛知県福祉人材センターとは、ご利用時間が異なりますので、ご注意ください。

[ご利用時間] 平日午前8:30~午後5:00/土日祝日、年末年始はお休み

〒440-0055 豊橋市前畑町115 豊橋市総合福祉センター 「あいトピア」内 アクセス 豊橋駅から豊橋鉄道市内線「前畑電停」または、「東田坂上電停」下車徒歩5分

0532-52-1111

FAX 0532-52-1112











